ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Sở Xây dựng,

- Sở Kế hoạch và Đầu tư,

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính,

- Sở Nội vụ.

Chủ tịch UBND tỉnh mời lãnh đạo các cơ quan dự buổi làm việc với Sở Xây

dựng về tình hình thực hiện nhiệm vụ 4 tháng đầu năm 2024, phương hướng nhiệm

vụ thời gian tới.

Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ trì buổi làm việc;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan như kính gửi;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh

Thời gian: Từ 8h00 ngày 10/4/2024.

Địa điểm: Tại Trụ sở Sở Xây dựng.

- Sở Xây dựng có trách nhiệm chuẩn bị báo cáo và các điều kiện phục vụ

buổi làm việc. Báo cáo gửi Chủ tịch UBND tỉnh qua Văn phòng UBND tỉnh theo

địa chỉ e-mail: tuannn@bacgiang.gov.vn, thời gian trong ngày 08/4/2024.

(Chi tiết liên hệ ông Nguyễn Ngọc Tuấn – số điện thoại: 0913.25.77.33)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang; Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, KTN, TH, TTTT, XDTrung,

   + Lưu: VT, XDTuấn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

mailto:tuannn@bacgiang.gov.vn

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T16:10:32+0700

		2024-04-04T16:17:19+0700

		2024-04-04T16:17:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T16:17:40+0700